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UNIONE EUROPEA

Sociale Furop

U.D.AB.S.

ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale dell’8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con
il quale & stato emanato il “Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;

VISTO il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale & stato emanato
il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 35° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 2684 del 4.7.2019;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 35° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 2684 del 4.7.2019 e rettificato con D.R. n. 2944 del 22.7.2019;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in BIOTECNOLOGIE - 35° ciclo - di durata triennale, sono
stati messi a concorso complessivamente n. 7 posti con borsa di studio.

VISTO il D.R. n. 3201 del 26.8.2019, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra;
ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 7 posti con borsa di studio per 'ammissione al corso di dottorato
di ricerca in BIOTECNOLOGIE - 35° - ciclo - di durata triennale.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

1. CALVANESE MARZIA NAPOLI 10/08/1992 PUNTI 100/100
S.GIUSEPPE
2. APRILE ANNA MARIA VESUVIANO 05/01/1992 PUNTI 99/100
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ISMAIL

DELICATO

LIBERTI

GRECO

LANZILLO

RUSSO

VOLPE

GARGANO

GIACOMOBONO

MAURO

POSILIPO

FERRARO

FORENZA

PERNA

FABBRICINO

GRANATA

ELIA

DI
CRISTOFANO

AMBROSIO

AVELLA

MORONE

0ZGUMUS

KHAZAEI
MONFARED
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SHUROOQ  KUWAIT
ANTONELLA  NAPOLI

DAVIDE NAPOLI
FRANCESCA C/MMARE DI STABIA
FABIANA NAPOLI

ELIA S.GIORGIO A CREMANO
GENNARO  NAPOLI

MARIKA NAPOLI

ROMINA PONTECORVO
FRANCESCA  NAPOL|

ADRIANA NAPOLI

MICHELA AVELLINO

CHIARA NAPOLI

ELEONORA  NAPOLI

SARA NAPOLI
ELISABETTA  MUGNANO DI NAPOLI
YALRD TRADATE

MIRIAM ATRIPALDA

O e
BIAGIO NAPOLI

VITTORIA POLLA

BESTE ISTANBUL

YOUSEF NOURABAD

Firmatari: MANFREDI Gaetano

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

CALVANESE

APRILE

ISMAIL

DELICATO

MARZIA

ANNA MARIA

SHUROOQ

ANTONELLA

10/07/1986

15/06/1991

24/01/1989

28/05/1994

20/01/1996

28/05/1985

05/05/1991

01/04/1995

18/06/1994

01/12/1993

29/03/1993

05/06/1993

26/03/1994

08/07/1993

26/03/1996

28/08/1993

26/03/1987

27/03/1992

06/05/1991

01/06/1994

01/06/1991

12/12/1986

16/08/1990
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PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

98/100
94/100
93,5/100
93/100
92/100
91/100
90/100
89/100
88/100
84/100
82/100

80/100

73,25/100

73/100

71/100

70/100

69/100

68/100

68/100

66/100

60/100

59/100

58/100

(precede per eta)
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LIBERTI DAVIDE
GRECO FRANCESCA
LANZILLO FABIANA

Ripartizione Relazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

IL RETTORE
Gaetano Manfredi



