

#### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2019/4112 del 22/10/2019

Firmatari: MANFREDI Gaetano









## Università degli Studi di Napoli Federico II



U.D.A.B.S.

#### **IL RETTORE**

- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- **VISTA** la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale dell'8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- **VISTO** il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- **VISTO** il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 35° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2684 del 4.7.2019;
- **VISTO** il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 35° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2684 del 4.7.2019 e rettificato con D.R. n. 2944 del 22.7.2019;
- **VISTO** in particolare che per il dottorato di ricerca in **BIOTECNOLOGIE** 35° ciclo di durata *triennale*, sono stati messi a concorso complessivamente n. 7 posti con borsa di studio.
- **VISTO** il D.R. n. 3201 del 26.8.2019, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

#### DECRETA

- Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. **7** posti con borsa di studio per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in **BIOTECNOLOGIE** 35° ciclo di durata *triennale*.
- Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

1. CALVANESE MARZIA NAPOLI 10/08/1992 PUNTI 100/100

2. APRILE ANNA MARIA S.GIUSEPPE VESUVIANO 05/01/1992 PUNTI 99/100





# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2019/4112 del 22/10/2019 Firmatari: MANFREDI Gaetano

3. ISMAIL	SHUROOQ	KUWAIT	10/07/1986	PUNTI	98/100
4. DELICATO	ANTONELLA	NAPOLI	15/06/1991	PUNTI	94/100
5. LIBERTI	DAVIDE	NAPOLI	24/01/1989	PUNTI	93,5/100
6. GRECO	FRANCESCA	C/MMARE DI STABIA	28/05/1994	PUNTI	93/100
7. LANZILLO	FABIANA	NAPOLI	20/01/1996	PUNTI	92/100
8. RUSSO	ELIA	S.GIORGIO A CREMANO	28/05/1985	PUNTI	91/100
9. VOLPE	GENNARO	NAPOLI	05/05/1991	PUNTI	90/100
10. GARGANO	MARIKA	NAPOLI	01/04/1995	PUNTI	89/100
11. GIACOMOBONO	ROMINA	PONTECORVO	18/06/1994	PUNTI	88/100
12. MAURO	FRANCESCA	NAPOLI	01/12/1993	PUNTI	84/100
13. POSILIPO	ADRIANA	NAPOLI	29/03/1993	PUNTI	82/100
14. FERRARO	MICHELA	AVELLINO	05/06/1993	PUNTI	80/100
15. FORENZA	CHIARA	NAPOLI	26/03/1994	PUNTI	73,25/100
16. PERNA	ELEONORA	NAPOLI	08/07/1993	PUNTI	73/100
17. FABBRICINO	SARA	NAPOLI	26/03/1996	PUNTI	71/100
18. GRANATA	ELISABETTA	MUGNANO DI NAPOLI	28/08/1993	PUNTI	70/100
19. ELIA	VALERIO COSIMO	TRADATE	26/03/1987	PUNTI	69/100
20. DI CRISTOFANO	MIRIAM	ATRIPALDA	27/03/1992	PUNTI	68/100 (precede per età)
21. AMBROSIO	ROSA	S.GIUSEPPE VESUVIANO	06/05/1991	PUNTI	68/100
22. AVELLA	BIAGIO	NAPOLI	01/06/1994	PUNTI	66/100
23. MORONE	MARIA VITTORIA	POLLA	01/06/1991	PUNTI	60/100
24. OZGUMUS	BESTE	ISTANBUL	12/12/1986	PUNTI	59/100
25. KHAZAEI MONFARED	YOUSEF	NOURABAD	16/08/1990	PUNTI	58/100

### Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:







UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2019/4112 del 22/10/2019 Firmatari: MANFREDI Gaetano

LIBERTI **DAVIDE** 

**GRECO FRANCESCA** 

LANZILLO **FABIANA** 

> IL RETTORE Gaetano Manfredi

Ripartizione *Relazioni Studenti*Il Dirigente *Dott. Maurizio Tafuto*Unità organizzativa responsabile del procedimento: *Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio*Responsabile del procedimento:

Il Capo dell'Ufficio *Dott.ssa Concetta Bernardo* 

